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Cheminées POUJOULAT GUIDE TARIF 2022126

CONDUITS ISOLÉS  DOUBLE PAROI 
GAZ GAZ / FIOUL / BOISGAZ

CONDENSATION
FIOUL

CONDENSATION
BOIS GRANULÉS BÛCHE 

DENSIFIÉE
BÛCHE 

OU GRANULÉS
BÛCHE FIOUL GPL GAZ FIOULPOLYCOMBUSTIBLE POLYCOMBUSTIBLEGRANULÉS BOIS GRANULÉS BOIS / GAZ / FIOUL / CHARBON POLYCOMBUSTIBLECHARBON SOLAIRE

Habillage Produit Référence Ø 80 Ø 100 Ø 130 Ø 150 Ø 150 Ø 180 Ø 200 Ø 250 Ø 300 Ø 350 Ø 400 Ø 450 Ø 500 Ø 600 Référence Produit Habillage

Plaque distance
de sécurité PDS … TZ     20 080 042 20 100 042 20 130 042 20 150 042 20 180 042 20 200 042 20 250 042 20 300 042 20 350 042 PDS … TZ     Plaque distance

de sécurité55,16  58,03  61,28  68,14  - 74,97  82,29  92,30  106,08  122,03  - - - -
Plaque de propreté  

Inox de 0/10° PP(I) 0/10°… TZ 20 080 105 20 100 105 20 130 105 20 150 105 20 150 105 - 
9019 20 180 105 20 200 105 20 250 105 20 300 105 20 350 105 20 400 105 20 450 105 20 500 105 20 600 105 PP(I) 0/10°… TZ Plaque de propreté  

Inox de 0/10°

de 10/30° PP(I) 10/30°… TZ 20 080 106 20 100 106 20 130 106 20 150 106 20 150 106 - 
9019 20 180 106 20 200 106 20 250 106 20 300 106 20 350 106 - - - - PP(I) 10/30°… TZ de 10/30°

de 30/40° PP(I) 30/40°… TZ 20 080 107 20 100 107 20 130 107 20 150 107 20 150 107 - 
9019 20 180 107 20 200 107 20 250 107 20 300 107 20 350 107 - - - - PP(I) 30/40°… TZ de 30/40°

de 40/50° PP(I) 40/50°… TZ 20 080 108 20 100 108 20 130 108 20 150 108 20 150 108 - 
9019 20 180 108 20 200 108 20 250 108 20 300 108 20 350 108 - - - - PP(I) 40/50°… TZ de 40/50°

71,22  72,21  79,44  83,05  107,96  93,23  100,89  119,56  139,20  161,20  183,15  204,77  226,77  248,68  

Raccordement Produit Référence Ø 80 Ø 100 Ø 130 Ø 150 Ø 150 Ø 180 Ø 200 Ø 250 Ø 300 Ø 350 Ø 400 Ø 450 Ø 500 Ø 600

Vers buse acier* P … TZ- … BU  21 080 105 21 100 137 21 130 105 21 150 137 21 150 137 - 
9019 21 180 149 21 200 162 21 250 102 21 300 102 21 350 102 21 400 102 21 450 102 21 500 102 21 600 102 P … TZ- … BU  Vers buse acier

Vers buse  
polypropylène* P EXT … TZ- … PPA 21 080 127 21 100 127 21 130 127 21 150 127 - 21 180 127 21 200 127 21 250 127 21 300 127 21 350 127 21 400 127 - - - P EXT … TZ- … PPA Vers buse  

polypropylène

Vers simple paroi 
Condensor*

P … TZ- … SLCD 21 080 206 21 100 138 21 130 206 21 150 138 21 150 138 - 
9019 21 180 150 21 200 165 21 250 103 21 300 103 21 350 103 21 400 101 21 450 103 21 500 103 21 600 103 P … TZ- … SLCD

Vers simple paroi 
Condensor

PEXT … TZ- … CD - - 21 130 132 21 150 132 - 21 180 132 21 200 132 21 250 132 21 300 132 21 350 132 21 400 132 21 450 132 21 500 132 21 600 132 PEXT … TZ- … CD

Vers Émaillé* P … TZ- … EM 21 080 124 21 100 124 21 130 124 21 150 124 21 150 124 - 
9019 21 180 124 21 200 124 21 250 124 - - - - - - P … TZ- … EM Vers Émaillé

Vers Kitinox* P … TZ …. - - 21 130 123 21 150 123 21 150 123 - 
9019 21 180 123 21 200 123 21 250 123 - - - - - - P … TZ …. Vers Kitinox

70,43  74,99  79,27  84,14  99,27  90,01  96,80  106,38  114,66  122,61  127,27  132,41  137,49  151,26  

Réduction isolée
(Différence  
de 2 Ø maxi)

RCI … TZ /…TZ  

21 080 303 21 100 303 21 130 303 21 150 303 21 180 303 21 200 303 21 250 303 21 300 303 21 350 303 21 400 303 21 450 303 21 500 303

RCI … TZ /…TZ  
Réduction isolée

(Différence  
de 2 Ø maxi)

104,38  111,00  117,78  126,02  - 135,51  148,88  160,50  171,67  178,13  185,33  192,49  211,78  -

21 100 304 21 130 304 21 150 304 21 180 304 21 200 304 21 250 304 21 300 304 21 350 304 21 400 304 21 450 304
- 117,78  126,02  135,51  - 148,88  160,50  171,67  178,13  185,33  192,49  211,78  - -

Augmentation isolée
(Différence  
de 3 Ø maxi)

AIS … TZ /… TZ 

- 21 100 313 21 130 314 21 150 315 21 180 315 21 200 315 21 250 315 21 300 315 21 350 315 21 400 315 21 450 315 21 500 315 21 600 315

AIS … TZ /… TZ 
Augmentation isolée

(Différence  
de 3 Ø maxi)

- - 21 130 313 21 150 314 21 180 314 21 200 314 21 250 314 21 300 314 21 350 314 21 400 314 21 450 314 21 500 314 21 600 314

21 150 313 21 180 313 21 200 313 21 250 313 21 300 313 21 350 313 21 400 313 21 450 313 21 500 313 21 600 313
- 104,38  111,00  117,78  - 126,02  135,51  148,88  160,50  171,67  178,13  185,33  192,49  211,78  

Réduction inversée
(contre P) PT … TZ - … SLCD 21 080 097 21 100 097 21 130 097 21 150 097 21 180 097 21 200 097 21 250 097 21 300 097 21 350 097 21 400 097 21 450 097 21 500 097 21 600 097 PT … TZ - … SLCD Réduction inversée

(contre P)79,27  79,27  79,27  84,14  - 90,01  96,84  106,38  114,65  122,61  127,27  139,99  153,99  169,39  

* Pour le choix la référence, voir pages suivantes

Finition  
Noir (P 9019)  Accessoires et raccordement

Finitions Produit Référence Ø 80 Ø 100 Ø 130 Ø 150 Ø 150 Ø 180 Ø 200

Finition plafond DÉCO+
conduit en attente

(Blanc P 9020)

DCOA 120  … TZ
HAUTEUR 12 CM

20 150 376 - 
9020

20 150 376 - 
9019

20 180 376 - 
9020

20 200 376 - 
9020

- - - 281,74  281,74  291,42  291,42  

DCOA 220  … TZ
HAUTEUR 22 CM

20 150 375 - 
9020

20 150 375 - 
9019

20 180 375 - 
9020

20 200 375 - 
9020

- - - 308,58  308,58  318,38  318,38  

Élément droit  
de finition

NOIR 21 080 015-
9019

21 100 015-
9019

21 130 015-
9019 -

21 150 015-
9019

21 180 015-
9019

21 200 015-
9019

BLANC 21 080 015-
9020

21 100 015-
9020

21 130 015-
9020

21 150 015-
9020

21 180 015-
9020

21 200 015-
9020

EDP … TZ - … EM 166,80  185,32  205,92  214,20  214,20  224,33  234,41  

Rosace pour élément  
droit de finition

NOIR 20 080 047-
9019

20 100 047-
9019

20 130 047-
9019 -

20 150 047-
9019

20 180 047-
9019

20 200 047-
9019

BLANC 20 080 047-
9020

20 100 047-
9020

20 130 047-
9020

20 150 047-
9020 -

20 180 047-
9020

20 200 047-
9020

ROS EDP …TZ 51,38  57,08  63,43  68,03  68,03  70,82  73,67  

DÉCO’START
THERMINOX DCST L…TI 21 080 115 21 100 115 21 130 115 21 150 115

21 150 115-
9019 21 180 115 21 200 115

81,96  87,70  92,72  100,96  119,13  105,29  113,20  

SENS  
DES FUMÉES

SENS  
DES FUMÉES

+ 30%

https://www.maison-energy.com/chauffage-au-bois-R12/fumisterie-et-conduits-C170/plaque-de-proprete-therminox-P94044.html
https://www.maison-energy.com/chauffage-au-bois-R12/fumisterie-et-conduits-C170/plaque-de-proprete-therminox-P94044.html

